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SommarSommarSommarSommarSommarlägläglägläglägererererer
Idag mötte jag Maria da Luz. Hon känner igen mig och går rakt på och börjar
pussa mig på båda kinderna. Efter jag stäckt på mig och tittat lite blygt, tycker
jag också att jag känner igen henne.
Jag ser hennes mamma Maria de Pires, i mina minnesbilder. Angolaflyktingen
som var så energisk och stoppade mig där jag gick på lergatorna mellan
rucklen, och önskade att hennes barn skulle få skrivas in för att få åka på
sommarläger.
- Jag och mina två syskon hade så lycklig barndom, säger Maria med ögon
som strålar av glädje. Vi fick jämt åka på läger.
– Såå, du minns somrarna?
– Oh ja!  Vi fick följa med till Foz do Arelho och till Campo Bíblico.
Då slummen flyttades bort från Carcavelos, fick inte heller vi vara kvar. Nu är
jag gift och har tre barn, berättar Maria på medan treårigen hoppar runt och
försöker slå på luftballongen han fått på vårdcentralen.
–Bor resten av din familj också där bortåt Sintra?

Bota drogmissbruk / SvD 24 feb.
En fråga som alltid upprör oss, är att människor hela tiden måste “döva sig”
för att orka leva. Man dricker så länge och så mycket att man knappt kan ta
sig hem. Man blandar i pulver och tar tabletter och behöver mer och mer…

Vänder vi bort blicken och tittar
åt annat håll?
I påverkat tillstånd gör man som alla
andra och rätt som det är man fast,
beroende av någonting man från
början inte tänkt sig. Portugal har
plockat bort straff när de kommer
på någon med knark i fickan och
som SvD skriver 24 februari i år,
kan man inte ta fast försäljare, då
“dosen” inte är fastställd.
Användare/knarkare, får gratis
medicin som lugnar suget… det blir
en annan ond cirkel, svår att ta sig
ur. Drogmissbruk ska botas med
vård, står det i SvD, som överskrift.

Vi andra, vi måste bry oss, och det
gör vi också. Vi stöder ACRA:s
dagliga arbete, att motivera

missbrukare att söka hjälp, att som Erik Edin myntade: -Byta flaskan mot
Jesus.
Var med och hjälp oss befria “fria” fångar. Låt oss inte tröttna på att göra det
goda. Gal 6:9. Våra röster får inte tystna. Låt oss ta bladet från munnen och
våga.

Stif telsen Maj-Lis besöker :
Lördag 14 maj kl. 10.00 – 14.00 Second-hand i Årjäng.
Söndag 15 maj kal 11.00  Betaniaförsamlingen Årjäng
Söndag 23 maj kl.19.00 Betania Bjurbäck/Nyhem

Hör gärna av er om ni också vill ha besök av Maj-Lis som gärna berättar om
stiftelsens arbete på plats.

Maria da Luz och Carlos
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Gunnel Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping , Sverige
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Tel  036 - 14 03 60
Mob 070- 489 3413

gunnelochroland@glocalnet.net

Adress till Stiftelsens styrelse:
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Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Adress till Maj-Lis i
Portugal:

Tel 00351 936 465 389
Fax 0014127743763

maj-lis@johansson.com
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Kära vänner
Hade tänkt skriva mer personligt, förra året, då  Gud

och jag firade 50,  men min make hade nyss fått hembud, så
jag ville inte dra uppmärksamhet till annat då, men nu
måste jag få berätta.

22:a augusti är större dag för mig än den 25:e april.
Min födelsedag med Gud, är större än min födelsedag på
Frösön. Den 22:a augusti fattade jag mitt beslut att tro
på Gud och stå upp för det.  Jag var villig till allt –
för Gud och för Guds sak.

Det avgörandet har format resten av mitt liv och gett
mig så enormt mycket! Till och med nu, då jag är sjuttio
plus, är det Gud som dagligen ger mig livslust. Under
tonåren var det en tid jag kände mig generad då vi gick
till Betania, men nu kan jag säga att efter 50 år med Gud
skäms jag absolut inte, utan inser den otroliga förmånen
av att ha fått växa upp i en troende familj, och lärt mig
att naturligt dela livet med Gud och kunna få be, både
sent och tidigt och i livets alla situationer.

Jag tror på Gud och jag tror på Jesus. Jag var nitton
då jag bestämde mig och sa “ja” till Gud. Att bli omvänd
är helt revolutionerande. Mina intressen och min värld
blev vänd från allt runt mig själv, till att se med Guds
ögon. Över hela världen har jag sett hur människor blir
“rättvända”. Det har varit, och det är en fantastisk
resa. I Sverige har vi frihet att lyfta fanan högt. En
del är troende i sitt innersta, men visar inte sin
“hemlighet”. Att ta ställning fullt ut, gör hela
skillnaden. Det betyder egentligen att
egot ger vika, då Gud gör sitt DNA
inplantat i oss.

Att fira 51 år med Gud, är inte
mindre än att fira 70! Beslutet var för
livstid. Och för det ger han en hel
evighet!

Han la i min mun en ny sång...Ps 40:4
 

Sommarläger                                       forts från framsidan

Styrelsen
Styrelsen är engagerade personer,
som frivilligt ger av sin tid. Vi lyfter
speciellt fram Roland Sjöholm, som
varit med i styrelsen ifrån Stiftelsens
bildande 1988 och engagerad i
Portugalmission åratal innan dess.
Stiftelsen avtackar Roland Sjöholm
vid årsmötet i mars 2010, då han av
hälsoskäl överlämnar ordförandeposten, som han hållit de senaste tio åren och
för alla initiativ och allt han, tillsammans med Gunnel, utfört. Endast tio dagar
senare tog Herren hem sin tjänare. Han var trogen ända till sin hemgång.

Tack till Er alla!
Många har gensvarat på Sjöholms annons om att hedra Rolands minne genom
en gåva till Stiftelsen. Det kom till stor välsignelse. Alla gåvor, går direkt till
verksamheten och kommer missionsarbetet tillgodo.

– Nej, de bor på andra platser vi blev hänvisade till. Det var billigast bo längst
bort från stan, så vi valde det. Men när vår familj träffs, sjunger vi sångerna vi
lärde oss på somrarna.
– Men det är länge sen nu!
– Jag minns att jag var tolv år då vi fick åka till Caldas da Rainha.
Minns du Soraya? Hon bor åt andra hållet. Jag har inte hennes telefonnummer
med mig, men om madam, förlåt, jag kan inget annat namn, vill träffa henne
också, så ska jag ringa och ge madam det.
Hon har också tre barn.
– Men att du kan komma ihåg än, sån´t som vi gjorde på lägren?
– Ja allting! Jag fick sån lycklig barndom!

Idag, tack vare nya gåvor från er givare, så fortsätter stiftelsen att
stötta barnlägren som vi hela tiden får bekräftat att det har gjort en
stor förändring i mångas liv.
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